Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 4-10-2021

Daguitslag Categorie 2

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

pos nr
1 54
2 71
3 47
4 9
5 53
6 90
7 52
8 83
9 210
10 60
11 197
13 4
14 75
15 5
16 86
17 57
18 82

naam

Laurens Akerboom
Maarten de Vries
Anthonie Luijendijk
John van der Viugt
Ronald Pletting
Rob Visser

Robert Schouwenaar
Mike Teunisse
Marcel Huismans
Frans Verhoeve
Ronny Kasten

Erwin de Vries
Bas Schrage

Matthijs Knelange
Theo van Lieshout
Jeroen van der Hoorn

5-10-2021 16:44:04

woonplaats

Ter Aar
Haarlem
Heemskerk
Nieuwveen
Heemskerk
Haarlem
Hillegom
Haarlem
Assendelft
Vogelenzang
Haarlem

Heemskerk
Haarlem

Roelofarendsveen
Beverwijk
Ter Aar

sponsor

rnd pnt premie tot

N e

45rnd 18km 00:29:00uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h

20,1
19
18

PN Wb

20,1
19
18

PN Ww b

lvanl



Seizoen: 21-22 Baan Categorie 2 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 1 (4-10-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 54 Laurens Akerboom 20,1 20,1
2 71 Maarten de Vries 19 19
3 47 Anthonie Luijendijk 18 18
4 9 John van der Vlugt 17 17
O 53 Ronald Pletting 16 16
6 90 Rob Visser 10 10
7 52 Robert Schouwenaar 9 9
8 83 Mike Teunisse 8 8
9 210 Marcel Huismans 7 7
10 60 Frans Verhoeve 6 6
11 197 Ronny Kasten 5 5
12 4 Erwin de Vries 4 4
13 75 Bas Schrage 3 3
14 5 2 2
15 86 Matthijs Knelange 1 1

5-10-2021 16:44:05 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 4-10-2021

Premie uitslagen  Categorie 2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 54 Laurens Akerboom Ter Aar
2 9 John van der Vlugt Nieuwveen
3 71 Maarten de Vries Haarlem

5-10-2021 16:44:05 45rnd 18km 00:29:00uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 4-10-2021

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 2
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 54 Laurens Akerboom 45 29:00.308 33.907 33.907 1
2 71 Maarten de Vries 45 29:01.020 34.730 34.022 1
8 53 Ronald Pletting 45 29:07.477 41.413 32.782 1
4 90 Rob Visser 39 25:14.504 42.438 35.482 0
5 52 Robert Schouwenaar 39 25:28.687 32.637 32.637 0
6 83 Mike Teunisse 39 25:28.786 32.653 32.653 0
7 210 Marcel Huismans 39 25:28.914 32.886 32.886 0
8 60 Frans Verhoeve 39 25:28.932 33.040 33.040 0
9 197 Ronny Kasten 39 25:29.169 32.959 32.959 0
10 75 Bas Schrage 39 25:29.769 33.149 33.131 0
11 86 Matthijs Knelange 39 25:31.053 33.781 33.781 0
12 47 Anthonie Luijendijk 39 25:31.441 34.018 32.431 0
13 82 Jeroen van der Hoorn 39 25:32.278 35.333 35.333 0
14 4 Erwin de Vries 38 25:29.507 33.065 33.065 0
15 5 38 25:30.012 1:15.816 36.066 0
16 1 Maurice van Heusden 38 25:30.918 34.413 34.413 0
17 57 Theo van Lieshout 36 25:31.430 34.654 34.654 0
18 91 Mark Rewijk 33 23:20.852 1:51.608 35.986 0
19 59 Eric Zwart 32 21:30.541 41.502 36.107 0
20 85 Ton Lemmers 30 24:16.356 1:22.276 36.106 0
21 63 Martijn Laarhoven 29 21:30.458 41.506 36.129 0
22 49 Thomas Oudshoorn 26 16:51.760 45.655 35.329 0
23 13 Floris van Woesik 24 17:05.541 1:48.156 35.257 0

5-10-2021 16:44:05

45rnd 18km 00:29:00uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 4-10-2021

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en

) skeelerspecialist
transponders Categorie 2 —
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
4 Erwin de Vries Heemskerk PS-21960
47 Anthonie Luijendijk Heemskerk RW-76794
57 Theo van Lieshout Beverwijk PT-43423
210 Marcel Huismans Assendelft PK-15561
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
9 John van der Vlugt Nieuwveen SS-46298

5-10-2021 16:44:06

lvanl



